МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2010                                                   с.Чаинск                                                         № 126
О прохождении государственного

технического осмотра автомобильного

транспорта
В связи с плановым прохождением государственного технического осмотра автомобилей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пройти государственный технический осмотр одной единицы автомобиля:

 УАЗ 396259, 2003 года выпуска, двигатель № 51202829, шасси (рама) № 37410030160092, кузов № 37410030201355, цвет – мурена, в Госавтоинспекции Чаинского района Томской области.

2. Назначить ответственным за прохождение государственного технического осмотра автомобиля водителя легкового автомобиля  администрации Чаинского сельского поселения А.П.Денисова.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  А.Е.Овчинников